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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61610003U

2. Data e Regjistrimit 10/04/2026
3. Emri i Subjektit I.D.S TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Reshit Collaku 1, Ap. 7, Kati 2, Tiranë 
1001 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Ndërmjetësim tregtar, përfaqësim, agjenci dhe gjetje 
klientësh në sektorin e makinerive industriale dhe pajisjeve 
teknike;  • Konsulencë teknike dhe tregtare, përfshirë 
asistencën para dhe pas shitjes;  • Shitje, tregtim, 
shpërndarje, import-eksport të makinerive industriale, 
veçanërisht për ndërtim, shpime, trivella, sonda dhe pajisje të 
lidhura, si dhe pjesë këmbimi;  Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu, në mënyrë dytësore: • Tregti me shumicë dhe 
pakicë, import-eksport, qira dhe leasing të mallrave dhe 
pajisjeve të çdo lloji;  • Ndërmjetësim dhe aktivitet 
ekonomik në sektorë të ndryshëm;  • Konsulencë biznesi, 
teknike dhe organizative;  • Marketing, reklamë dhe 
promovim;  • Blerje, shitje dhe administrim pasurish të 
paluajtshme;  •Pjesëmarrje në tendera publikë dhe privatë;  •

Zhvillim projektesh industriale dhe tregtare;  •
Shërbime logjistike dhe menaxheriale;  Shoqëria 
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mund të kryejë çdo aktivitet të nevojshëm për realizimin e 
objektit dhe të marrë pjesë në shoqëri të tjera.
IVAN DEL SIGNORE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/04/2026 Deri: 07/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IVAN DEL SIGNORE
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.D.S TRADING
E-Mail: idscluster@gmail.com  
Telefon: 00393486537207  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-593265-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168F4725-5C82-433A-A9C7-9CF99C387443
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7806AD8C-9EEE-4E82-AE35-A87CA0E21935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276876F4-65B0-4D11-AB2E-E7D17CA9B16E

